ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24  июля  2024  года

	                                   № 1/2

город Рудня
О рабочей группе по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при проведении выборов депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 17 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва
постановляет:

1. Создать Рабочую группу по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при проведении выборов депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва и утвердить ее состав:
- Марчишин Евгений Франкович, председатель Руднянской территориальной избирательной комиссии Смоленской области;

- Михалутин Сергей Сергеевич, секретарь Руднянской территориальной избирательной комиссии Смоленской области;

- Табур Алла Николаевна, член Руднянской территориальной избирательной комиссии Смоленской области;

- Латоха Лилия Сергеевна, член Руднянской территориальной избирательной комиссии Смоленской области;

         2. Обнародовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в разделе Руднянской территориальной избирательной комиссии Смоленской области во вкладке окружная избирательная комиссия № 1.

Председатель комиссии                                                            Е.Ф. Марчишин

Секретарь комиссии                                                                  С.С. Михалутин